
145699-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145699-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z 
Z/I Julków oraz Z/I Gotartów/2023
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów
/2023
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 21 000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identyfikator procedury: 4a335603-9cb1-4747-bc3d-0b401ca117a0
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na 
każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki inne niż wymienione w 19 12 11, 
znajdujących się na terenie Z/I w Julkowie i Z/I w Gotartowie. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej 
kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/145699-2024


145699-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gotartów
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,



145699-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Julków
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Julków
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska



145699-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gotartów
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia



145699-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 566 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Lider uczestnika przetargu: Novago Sp. z o. o.

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 768 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Novago Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie nr 2
Tytuł: 380/2024 - Zadanie nr 1 380/2024 -Zadanie 2
Data wyboru zwycięzcy: 19/01/2024
Data zawarcia umowy: 05/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 798 000,00 PLN



145699-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 798 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 798 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: www.eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Novago Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5900011697
Adres pocztowy: ul. Grzebskiego 10  
Miejscowość: Mława

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
http://www.eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
http://www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@gov.pl


145699-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 06-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: novago@novago.pl
Telefon: 48 224587801
Faks: 6552244
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c37a4ad6-8684-4fc2-b3cb-78f7731ffbe5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 16:59:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 145699-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024

mailto:novago@novago.pl

		2024-03-10T23:13:33+0000




